
--~--	 ~---------:-=:--.--------~--~-=:---=------:--=-=

Zarz~dzeoie Nr 0050.119.2025 

Wojta Gminy Slubice 


z dnia 29 ~rudnia 2025 r. 


zmieoiaj~ce Ucbwalcr Bud:ietow~ Gmjoy Slubice na rok 2025 . . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 usta,¥vy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdziegminnym
I 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 222 Ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r.r poz. 1483) zarz~dza sicr, co oastcrpuje: 

§ 1 

W Uchwale Budzetowej Gminy Slubice na rl k 2025 Nr XI.49.2024 Rady Gminy Slubice z dnia 
20 grudnia 2024 r. , wprowadza siy nastypuj~ce zmiany : 

1. 	 Zwiyksza siy dochody budzetu 0 kwoty 6,67 zl ~. ustala siy dochody budzetu w lqcznej kwocie 
36.129.138,80 zl. 
1) Dochody biezqce zwiyksza siy 0 kWQty 6,67 zl ~ . do kwoty 31.659.359,45 zl, zgodnie 

z zalqcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia zmieniajqcego zalqcznik Nr 1 do 
. Uchwa.ly Budze:owej na rok 2025 p~d nazwq :,Doc~o.dy". . . . . 

2. 	 ZWlyksza Sly wydatki budzetu 0 kwoty 11236,67 Zll zmrueJsza Sly 0 1.230,00 zl tj. ustala Sly 
wydatki budZetu w lqcznej kwocie 35.~66.562,16 zl. 
1) Wydatki bieZqce zwiyksza siy 0 kwoty 1.236,67 zl i zmniejsza siy 0 kwoty 1.230,00 zl 

~ . do kwoty 30.756.568,76 zl, zgodAie z zalqcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzqdzenia 
ZmlelllajqCego zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Budzetowej na rok 2025 pod nazwq 
"Wydatki" . 

§2 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

http:Doc~o.dy
http:Uchwa.ly
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Zat~cznik Nr.1 do Zarz~dzenia NrU050.119.2025 W6jta Gminy Stubice z dnia 29 grudnia 2025 r. DOCHODY 

w zlotych 

Dzial Nazwa Plan przed zmianq Zmniejszenie Zwi~kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

biezqce 

754 Bezpieczeristwo publiczne i ochtona przeciwpozarowa 18050,02 0,00 6,67 18056,69 
I 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezqcych 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

50,02 0,00 6,67 56,69 
I I 

I 

biezqce razem: 31 659352,78 0,00 6,67 31 659 359,45 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacje zadan 
finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majqtkowe razem: 

141822,50 

majqtkowe 

4469779,35 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

141822,50 

4469779,35 

I 
\ 
I 

I 

I 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w na real izacje zadan 
finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - - -- ­ . - ­ ...­ - .. .. 

130 305,85 0,00 

- -

0,00 130305,85 I 

I I 

~ 

Ogolem : 

w tyni z tytulu dotacjl i srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacje 
zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

36 129 132,13 

272 128,35 

0,00 

0,00 

6,67 

0,00 

36 129 138,80 

272 128,35 

i 

I 
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Uzas'adnienie 

Dochody biezqce 

Dz.754- zwiykszenie 0 kwoIy 6,67 zl - srodki z Funduszu Pomocy ­
-potwierdzenie - tozsar oSci obywatelom Ukrainy w zwi~z1(U 
z konfliktem zbrojny na terytorium tego panstwa. 

mgrJ 
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ZalC\c2:nik Nr 2do ZarzC\dzenia 050.119.2025 W6jta Gminy Slubice z C\nia 29 grudnia 2025 r. WYDATKI 

z lego. 

Z lego: 

llego. 

z legO ' 

wyd3tkr na 

wtym" 

Ozial ROLdLlal Nazwa Plan Wydalki 

Drel<\ce 
wydalkj 

jednoslek 
I)uozelowych 

wynaorodzenia 
i skladkj ad 

nieh nClIICl.ane 

wydalkl 
ZW1'lzane z 

realiL,iq q len 
sta lutowych 

zadaft 

dOlacje n8 
l 3dania 
biC1:l\ce 

swiadczenia oa 
rz ecz os6b 
IizycznyCh; 

prograrnv 
hnansowanc z 

udzrail;'m 
srodk6\y,O 

klblY ch mowa 
w 8,,5 us1,1 

pkl2 J 3 

wyplaly l 
tytulu 

pore;-czer\ i 
gwarancji 

obsluga dlugu 

Wydatki 
majqlkowe 

inweslYCJe i 
zakupy 

inwesIycyj1e 

na programy 

Imansowane z 
uCllmlem 

srOdk6w, o 
klbrych mowe 
w an.S us!.! 

pkt:2 j 3,' 

l8~lIP i 
obj~Uta):,qi i 

ud~lal6w 

Wmesienie 
m iad6wClo 
spolek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

prled zmlanCj 220311 ,02 190311 ,02 157 151.02 5000,00 152 151 .02 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

75. 
Bezpieczenstwo publiczne lochrona 

prleclWpozarowa 

zmlllejszellie 

zwl~kszeme 

0,00 

6,67 

0,00 

6,67 

0,00 

6,67 

0,00 

0,00 

0,00 

6,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po 2mlallach 220317,69 190317,69 157157 ,6 9 5000,00 152157 ,69 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

pr:ted 'lmian'l 50,02 50,02 50 ,02 0,00 50.Q2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozos1ala dlJalalnoSt 
zmnieJszenlc 

zwi.;kszenie 

0,00 

6,67 

0,00 

6,67 

0,00 

6.67 

0,00 

0,00 

0,00 

6 ,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 56,69 56,69 56,69 0.00 56 ,69 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmjan~ 97098,00 97 098,00 97098,00 0,00 97098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 R6i ne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwi~kszerue 

· 1 230,00 

0,00 

. , 230,00 

0,00 

-1 230,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 230,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zml3nach 95868.00 95868,00 95 '868 ,00 0,00 95868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezervly og61ne i celowe 

przed Zmlaflq 

zmnlejszenie 

zwi~k5lenie 

po zmiar)ach 

97098,00 

. , 230,00 

0,00 

95868,00 

97098,00 

·, 230,00 
0,00 

95868,00 

97098,00 

-1L3"0:00 

0,00 

95868,00 

0,00 

0,00 

0,00 

97098 ,00 

, 230,00­

0,00 

95868.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

... 

0,00 

OQO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,()O" 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 _ 

0,00 

0,00 

0,00 

f---O,O~~ 

0,00 

0,00 

0,00 

OJ>jl 
0,00 

900 
Gospl)darka komunalna i ochrona 

srodowiska 

przed zmianq 

zmniejszenre 

zwl«;kszenie 

2 44 7605,98 

0,00 

1 230 ,00 

2294 30:4 ,98 

0,00 

, 230,00 

2126544,96 

0,00 

1 230,00 

102667,00 

0,00 

0.00 

2023671,98 

0,00 

1 230,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 10,00 

0,00 

0,00 

'66650,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

153301 ,00 

0,00 

0,00 

'53301 00 

0,00 

0,00 

15330100 

0,00 

0,00 

O . O~ 

0,00" 

0,00 

0,00 

0,00 
. 

0,00 

po zmiall<Jch 2446835,98 2295534,98 2 127774,98 102667,00 2025 107,98 0,00 910,00 186 850.00 0,00 0,00 153301,00 153301,00 153301,00 0,00 0,00 

przed zm1anit 32 , 390.00 321 390,00 321 390,00 0.00 321 390 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 OSwietienie ulic, plaa)w I a roo 
zmniel5zcIlIe 

lWt«;ks:Leme 

0,00 

, 230.00 

0,00 

1 230,00 

0,00 

1 230 .00 

0,00 

0,00 

0,00 

, 230.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

prlt:d zlllianq 

322620,00 

35 966 555,49 

322620,00 

30 756 562,09 

322620,00 

25 74921],06 

0,00 

17466 795 ,77 

322620,00 

8 28242 1,29 

0,00 

537 048 ,00 

0,00 

4046447,03 

0,00 

166850,00 

0,00 

0,00 

0,00 

257000,00 

0,00 

5 209 993,40 

0,00 

5 209993,40 

0,00 

494437 ,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W ydalki razem : 
zmniejszenle 

zwi«;kszenie 

-1 230,00 

1 236 ,67 

· 1 230 ,00 

1 236,67 

· 1 230, 00 

1 236,87 

0,00 

0,00 

· 1 230,00 

1 236,67 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

po zmianach 35 966 56 2,16 30756 568,76 25749 22 3,7 3 17 466 7 95 ,77 8 282 427,96 537 048 ,00 4046447 ,0 3 166 850 ,00 0,00 257000 ,00 5 209 993 ,40 5 20 9 993,40 494437 ,50 0,00 0,00 
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Uza adnienie 

Wydatki biezqce 

Dz.754 
Rozdz. 75495- zwiykszenie'o kwoty T,67 z! - (srodki z Funduszu Pomocy). Koszty 

zwi~zane z potwierjdzeniem tozsamosci obywatelom Ukrainy 
w zwi~zku z konflikte zbrojnym na terytorium tego panstwa. 

Dz.758 
Rozdz. 75818 - zmmeJszeme 0 1.230,00 z! rezerwy og6lnej. 

Dz.900 
Rozdz. 90015 - zwiykszenie 0 kwoty 1.230,00 z! (srodki w!asne gminy) 

z przeznaczeniem na energiy elektryczn~ oswietlenia ulicznego. 

mgrJacl 


